

# Kontrollutvalgets uttalelse om Hitra kommunes årsregnskap for 2016

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Hitra kommune

**Møtedato**

08.05.2017

**Saknr**

08/17

**Saksbehandler** Torbjørn Berglann

**Arkivkode** FE - 216

**Arkivsaknr** 16/190 - 7

---

**Kontrollutvalgssekretariatets innstilling**

Vedlagte forslag til uttalelse vedtas og oversendes kommunestyret med kopi til formannskapet.

**Vedlegg**

Kontrollutvalgets uttalelse om regnskapet for 2016 - Hitra kommune

Oversendelse - revisjonsberetning for Hitra kommune 2016

Årsberetning 2016 - Hitra kommune, ver040417.pdf

Regnskap 2016 - Hitra kommune - ver290317.pdf

**Saksutredning**

Kontrollutvalget skal ifølge kommuneloven og forskrift om kontrollutvalg § 7 uttale seg om årsregnskapet før dette vedtas av kommunestyret. Formannskapet gir sin innstilling om regnskapet til kommunestyret, kontrollutvalgets uttalelse skal være forelagt formannskapet før det vedtar innstillingen. Uttalelsen fra kontrollutvalget skal følge formannskapets innstilling ved kommunestyrets behandling.

Årsregnskapet for 2016 viser en sum til fordeling drift på kr 239 831 303, og et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 11 699 766. Regnskapet viser at det er god budsjett disiplin i organisasjonen, til tross for innstramminger i budsjettene til virksomhetene.

Teknisk beregningsutvalg anbefaler at netto driftsresultat bør være 1,75 prosent av driftsinntektene. De tre siste årene har netto driftsresultat ligget under anbefalt nivå. Hitra kommune har også svært høy gjeldsbelastning, slik at kommunen er sårbar ved eventuelle renteøkninger.

Revisjon Midt-Norge har avgitt normalberetning, noe som betyr at revisor påpeker forhold av vesentlig betydning.

**Kontrollutvalgssekretariatets konklusjon**

Sekretariatet mener årsregnskap og årsmelding gir tilstrekkelig informasjon om kommunens regnskap og drift for 2016 og er et tilfredsstillende grunnlag for politisk styring. Kontrollutvalget behøver ikke påpeke noen særlige forhold overfor kommunestyret og kan anbefale at regnskapet godkjennes.